
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Połaniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy  

w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec 

zarządzonych na dzień 20 lutego 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Połaniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 19/2022  

Komisarza Wyborczego w Kielcach II  

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne w Połańcu, ul. Madalińskiego 1,  

28-230 Połaniec: 

 

1. Ilona GODZISZ, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY POŁANIEC 

(uzupełnienie składu), zam. Ruszcza 

2. Jerzy HAN, zgłoszony przez KWW JACKA NOWAKA, zam. Połaniec 

3. Stanisława JASIŃSKA, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, 

zam. Połaniec 

4. Jakub Paweł JUNGIEWICZ, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA POŁANIEC, zam. Połaniec 

5. Cecylia KOSOWICZ, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA POŁANIEC, 

zam. Połaniec 

6. Marian KUPIEC, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY POŁANIEC, 

zam. Połaniec 

7. Tomasz Marian LASKA, zgłoszony przez KWW POŁANIECKA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Połaniec 

8. Katarzyna Marianna MAZURKIEWICZ, zgłoszona przez KWW 

STRONNICTWA PIAST STASZÓW, zam. Bogoria 

9. Krzysztof Jarosław MIAZ, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI DLA 

POŁAŃCA, zam. Połaniec 

10. Marcin SADOWY, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA POŁANIEC 

(uzupełnienie składu), zam. Połaniec 

11. Jadwiga Ewa TAŁAJ, zgłoszona przez KWW LESZKA WALCZYKA, 

zam. Połaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Połańcu, ul. Żapniowska 1,  

28-230 Połaniec: 

 

1. Edyta Elżbieta LORENS, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

2. Tobiasz MAKUŁA, zgłoszony przez KWW JACKA NOWAKA, zam. Połaniec 

3. Sylwia RATUSZNIK, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA POŁAŃCA, 

zam. Połaniec 

4. Piotr Sebastian SAMBORSKI, zgłoszony przez KWW LESZKA 

WALCZYKA, zam. Rudniki 

5. Joanna SŁODKOWSKA, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO 

DOBRA, zam. Połaniec 

6. Barbara Helena SŁOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

7. Paulina Zofia STRZELCZYK, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA POŁANIEC, zam. Połaniec 

8. Alina SWITEK, zgłoszona przez KWW POŁANIECKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Połaniec 

9. Mateusz ZGRZYWA, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST 

STASZÓW, zam. Staszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Stanu Cywilnego w Połańcu, ul. Ruszczańska 27,  

28-230 Połaniec: 

 

1. Zbigniew BARAN, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA POŁANIEC, 

zam. Rybitwy 

2. Agnieszka GRADKOWSKA, zgłoszona przez KWW LESZKA WALCZYKA, 

zam. Zrębin 

3. Agnieszka Katarzyna KAZIBUT, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY POŁANIEC, zam. Połaniec 

4. Joanna Dorota KWIATKOWSKA, zgłoszona przez KWW JACKA 

NOWAKA, zam. Maśnik 

5. Sylwia Zofia ŁYGAN, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA POŁANIEC, zam. Połaniec 

6. Natalia Patrycja NALEPA, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA 

POŁAŃCA, zam. Połaniec 

7. Alina Józefa NOWAK, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, 

zam. Połaniec 

8. Jarosław Janusz PŁAWSKI, zgłoszony przez KWW POŁANIECKA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Połaniec 

9. Marzena Małgorzata ZGRZYWA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA 

PIAST STASZÓW, zam. Staszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Punkt Informacji Turystycznej, Plac Uniwersału Połanieckiego 1, 

28-230 Połaniec: 

 

1. Jolanta Beata CZECHOWSKA, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA 

POŁAŃCA, zam. Połaniec 

2. Robert DROGOSZ, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

3. Kinga Justyna NIECKARZ, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA 

POŁAŃCA (uzupełnienie składu), zam. Zrębin 

4. Joanna Karina NIZIAŁEK, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

STASZÓW, zam. Bogoria 

5. Renata NOWAK, zgłoszona przez KWW LESZKA WALCZYKA, 

zam. Wymysłów 

6. Beata PŁOCHARCZYK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

7. Magdalena Danuta PORZYCKA, zgłoszona przez KWW POŁANIECKA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Połaniec 

8. Bartłomiej SOWIŃSKI, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA POŁANIEC, zam. Połaniec 

9. Aldona TARNOWSKA, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, 

zam. Połaniec 

10. Danuta Anna TRYKA, zgłoszona przez KWW POŁANIECKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Połaniec 

11. Barbara TWOREK, zgłoszona przez KWW JACKA NOWAKA, zam. Połaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Tursku Małym, Tursko Małe 49A,  

28-230 Połaniec: 

 

1. Iwona Monika BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO 

DOBRA, zam. Brzozowa 

2. Marek Marcin BEDNARSKI, zgłoszony przez KWW LESZKA WALCZYKA, 

zam. Brzozowa 

3. Anna JANOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA POŁANIEC, 

zam. Połaniec 

4. Teresa Maria JARKOWSKA, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA 

POŁAŃCA, zam. Połaniec 

5. Urszula Aneta NOWAK, zgłoszona przez KWW POŁANIECKA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Tursko Małe 

6. Agnieszka Anastazja RADZIKOWSKA, zgłoszona przez KWW JACKA 

NOWAKA, zam. Połaniec 

7. Monika WRÓBEL, zgłoszona przez KWW INICJATYWA OBYWATELSKA 

POŁANIEC, zam. Winnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Rudnikach, Rudniki 45A, 28-230 Połaniec: 

 

1. Elżbieta BOROWSKA, zgłoszona przez KWW POŁANIECKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tursko Małe Kolonia 

2. Magdalena CZECHOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

POŁANIEC, zam. Łęg 

3. Anna GRABOWSKA, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, 

zam. Wymysłów 

4. Damian NALEPA, zgłoszony przez KWW JACKA NOWAKA, zam. Połaniec 

5. Angelika PEDERSKA, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA POŁANIEC, zam. Połaniec 

6. Włodzimierz PŁAWSKI, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

7. Anna Maria ŚCIBISZ, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

STASZÓW, zam. Wysoki Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Zrębinie, Zrębin 38, 28-230 Połaniec: 

 

1. Małgorzata BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO 

DOBRA, zam. Zrębin 

2. Maria DALMATA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

3. Magdalena Anna GOLBA, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA 

POŁAŃCA, zam. Ruszcza 

4. Kamila KUPIEC, zgłoszona przez KWW POŁANIECKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Połaniec 

5. Barbara Dorota LIPKA, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA POŁANIEC, zam. Zdzieci Stare 

6. Ewelina MADEJSKA, zgłoszona przez KWW LESZKA WALCZYKA, 

zam. Rudniki 

7. Monika Barbara PAJĄK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Ruszczy, Ruszcza ul. Knothego 6,  

28-230 Połaniec: 

 

1. Robert Sławomir CEBULA, zgłoszony przez KWW POŁANIECKA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Ruszcza 

2. Anna Monika ĆWIK, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

POŁANIEC, zam. Maśnik 

3. Wojciech JĘDRYKA, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA POŁANIEC, zam. Ruszcza 

4. Stanisław JUSZCZYK, zgłoszony przez KWW JACKA NOWAKA, 

zam. Ruszcza 

5. Mirosław LEGAWIEC, zgłoszony przez KWW LESZKA WALCZYKA, 

zam. Kamieniec 

6. Monika LUDEW, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA POŁAŃCA, 

zam. Ruszcza 

7. Małgorzata Martyna NOWAK, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO 

DOBRA, zam. Połaniec 

8. Ewa PTAK, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST STASZÓW, 

zam. Połaniec 

9. Małgorzata WALENCIAK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

 

 


